
 
 

Chojna, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

DIR.271.5.4.2023.MKA  

 

 

Uczestnicy postępowania  

 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Chojna 

w wysokości 4 880 000,00 zł”, opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.07.2023 r. 

pod numerem 2023/S 140-447112.  

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej zwana „ustawa Pzp”, zamieszcza 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów Gminy Chojna w wysokości 4 880 000,00 zł”, zgodnie z następującym: 

 
Nr oferty Nazwa/imię i nazwisko oraz adres siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena 

Oferta nr 1 Bank Gospodarstwa Krajowego Region 

Zachodniopomorski 

ul. Tkacka 4, 70-556 Szczecin 

 

3 294 294,10 zł 

Oferta nr 2 Bank Spółdzielczy w Chojnie Oddział w Chojnie 

ul. Jagiellońska 9, 74-500 Chojna 

 

3 299 040,31 zł 

 

 Działając zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający najpóźniej przed 

otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 

o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Chojna  

      Barbara Rawecka 


